PAGE
2

	[image: image1]Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районының Таштамак ауыл советы ауыл биләмәhе

Хакимиәте

[image: image2.png]W ,m«orracy;N
v N

	Администрация сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

_____________________________________________________
07.07.2022                                                                                         №11
Постановление
О внесении изменений в постановление «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения   Таштамакский   сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан».
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения  в постановление  главы администрации                                       № 20       от 27.12.2021 г.    «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан»,  дополнив в приложении №1 следующий код бюджетной классификации:

	791 2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания
	ЦБ СП

2. Контроль за исполнением настоящего постановляю возлагаю на себя.
Глава администрации                                                     М.Ш.Федорова